

Вид услуги:	Ед. изм.	Стоимость:
Штробление, вырезка отверстий, прокладка кабеля		
Вырезка отверстий под подрозетник гипсокартон/ все виды блоков/ кирпич/ бетон (70*45)	шт	40/50/60/80
Вмазка/монтаж подрозетника	шт	20,00
Монтаж и коммутация распределительной коробки 80-100мм накладная	шт	150,00
Монтаж и коммутация распределительной коробки 80-100 мм. все виды блоков/ кирпич/ бетон	шт	200/250/350
Прокладка проводки по всем видам блока, кирпичу, бетону сечением до 4 мм. ²	м.п.	14,00
Прокладка проводки по всем видам блока, кирпичу, бетону сечением до 10 мм.кв.	м.п.	18,00
Прокладка проводки в гофре по всем видам блока, кирпичу, бетону сечением до 4мм.кв.	м.п.	22,00
Прокладка проводки в металлорукаве по всем видам блока, кирпичу, бетону и дереву сечением до 4мм.кв.	м.п.	25,00
Штробление в блок/ кирпич / бетонной стене	м.п.	25/40/60
Прокладка провода под потолочный светильник в плите	шт.	от 100
Бурение проходных отверстий до d16мм - блок/кирпич/бетон	шт.	15/30/45
Бурение проходных отверстий до d25мм - блок/кирпич/бетон	шт	25/45/60
Вырезка ниши под щит		
До 12 модулей блок/кирпич/бетон	шт.	200/300/400
До 18 модулей блок/кирпич/бетон	шт	300/400/550
До 24 модулей блок/кирпич/бетон	шт.	400/500/700
До 36 модулей блок/кирпич/бетон	шт.	500/650/900
До 48 модулей блок/кирпич/бетон	шт.	650/800/1200
До 60 модулей блок/кирпич/бетон	шт.	750/1100/1500
Монтаж щита		
До 12 модулей		70,00
До 18 модулей		100,00
До 24 модулей		150,00
До 36 модулей		190,00
До 48 модулей		240,00
До 60 модулей		280,00
Монтаж электрического теплого пола	м ²	200,00
Коммутация щита		
Сборка и коммутация электрощита, установка реле, узо, автоматического выключателя	за 1 модуль	70,00
Замена старых пробок на автоматические выключатели или замена старых автоматов на лестничной клетке	шт	от 350
Установка, подключение и настройка стабилизатора напряжения, источника бесперебойного питания	шт	950,00
Установка фурнитуры		
Установка и подключение механизма розетки, выключателя встраиваемого	шт.	50,00

Установка и подключение выключателя, накладного	шт.	60,00
Установка и подключение люстры	шт.	от 200
Установка и подключение бра, накладного светильника	шт.	100,00
Установка и подключение регулятора теплого пола	шт.	250,00
Установка и подключение точечного светильника	шт	75,00
Монтаж и подключение трекового светильника	м.п.	150,00
Установка и подключение датчика движения	шт.	200,00
Прокладка LED подсветки в алюминиевом профиле	м.п.	от 150
Подключение трансформатора 12В, 24В	шт	200,00
Прозвонка и диагностика электросети	м.2	40,00
Установка и подключение вытяжного вентилятора	шт.	200,00
Установка электрического полотенце сушителя	шт.	от 300
Слаботочные системы		
Настройка роутера		от 500
Установка и подключение коммутатора (свитч) до 12 портов		400,00
Установка и настройка видеорегистратора		1100
Монтаж камеры видеонаблюдения (внутри помещения)		350
Монтаж камеры видеонаблюдения (уличная)		500
Монтаж охранного датчика		250
Монтаж и подключение охранной централи		1000
Настройка удалённого доступа к камерам		500